PAGE

            [image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 августа 2014 г. № 502
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» за 1 полугодие 2014 года
В соответствии со ст. 37 Устава муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», ст. 94 Положения
о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район», Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» за
1 полугодие 2014 года по доходам в сумме 141953,2 тыс. рублей,
по расходам в сумме 141804,4 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 148,8 тыс. рублей.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  httр://toryal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Куклину В.Л.
 Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский

муниципальный район»

                     В Блинов